

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany

Objekt:

**2023_07_001-1 - Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany -
sanace jímek**

KSO:

Místo: Praha - Modřany

CC-CZ:

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 976,14

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 30 976,14 | 21,00% | 6 504,99 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

37 481,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany

Objekt:

2023_07_001-1 - Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany - sanace jímk

Místo: Praha - Modřany

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 976,14

HSV - Práce a dodávky HSV

29 222,77

| | |
|-----------------|--------|
| 1 - Zemní práce | 732,60 |
|-----------------|--------|

| | |
|--|----------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 3 571,61 |
|--|----------|

| | |
|---|-----------|
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 18 662,40 |
|---|-----------|

| | |
|-------------------|----------|
| 997 - Přesun sutě | 4 282,46 |
|-------------------|----------|

| | |
|-------------------|----------|
| 998 - Přesun hmot | 1 973,70 |
|-------------------|----------|

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 753,37

| | |
|----------------------------|--------|
| VRN3 - Zařízení staveniště | 584,46 |
|----------------------------|--------|

| | |
|---------------------|--------|
| VRN6 - Územní vlivy | 292,23 |
|---------------------|--------|

| | |
|-----------------------|--------|
| VRN7 - Provozní vlivy | 876,68 |
|-----------------------|--------|

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany

Objekt:

2023_07_001-1 - Oprava drenážních poklopů v kolektorech Modřany - sanace jímk

Místo: Praha - Modřany

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

30 976,14

| | | | | | | | |
|----|------|-----------|---|----|--------|-----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 29 222,77 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 732,60 |
| 1 | K | 139711111 | Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně | m3 | 0,396 | 1 850,00 | 732,60 |
| | VV | | 11*(0,6*0,6*0,1) "prohloubení dna drenážních šachet" | | 0,396 | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 3 571,61 |
| 2 | K | 631311224 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 0,396 | 4 600,00 | 1 821,60 |
| | VV | | 11*(0,6*0,6*0,1) "mazanina dna drenážních šachet" | | 0,396 | | |
| 3 | K | 631319022 | Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem | m3 | 0,396 | 747,00 | 295,81 |
| 4 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,022 | 66 100,00 | 1 454,20 |
| | VV | | 11*(0,6*0,6)*4,44*1,25*0,001 "mazanina dna drenážních šachet" | | 0,022 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 18 662,40 |
| 5 | K | 985112113 | Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm | m2 | 11,520 | 596,00 | 6 865,92 |
| | VV | | 16*(0,6*0,6*2) "sanace stěn drenážních jímk" | | 11,520 | | |
| 6 | K | 985312114 | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 5 mm | m2 | 11,520 | 674,00 | 7 764,48 |
| 7 | K | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm | m2 | 11,520 | 350,00 | 4 032,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 4 282,46 |
| 8 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,267 | 450,00 | 570,15 |
| 9 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 24,073 | 120,00 | 2 888,76 |
| | VV | | 1,267*19 "Přepočtené koeficientem množství" | | 24,073 | | |
| 10 | K | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t | 1,267 | 650,00 | 823,55 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 1 973,70 |
| 11 | K | 998253010 | Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály | t | 1,161 | 850,00 | 986,85 |
| 12 | K | 998253092 | Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m | t | 1,161 | 850,00 | 986,85 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 1 753,37 |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 584,46 |
| 13 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 2,000 | 292,23 | 584,46 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------|----|----------|--------------|-------------------|
| | D | VRN6 | Územní vlivy | | | | 292,23 |
| 14 | K | 060001000 | Územní vlivy | % | 1,000 | 292,23 | 292,23 |
| | D | VRN7 | Provozní vlivy | | | | 876,68 |
| 15 | K | 070001000 | Provozní vlivy | % | 3,000 | 292,23 | 876,68 |